

---

# Corediver ApS

**CVR-nr.: 43463470**

Suensonsgade 56 1  
1322 København K

Årsrapport  
22. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Andreas Fogh Aagaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Coredivo ApS  
Suensonsgade 56 1  
1322 København K

CVR-nr.: 43463470  
Regnskabsår: 22/08/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulent og IT ydelser til forbedring af cybersikkerheden i det danske samfund.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i regnskabsåret 2022-2023 er på 98.087,20 kr. Årets resultat anses for at være forventeligt og tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		245.000
Eksterne omkostninger		-7.388
Ejendomsomkostninger		-38.600
Administrationsomkostninger		-48.972
<b>Bruttoresultat</b>		<b>150.040</b>
Personaleomkostninger		-50.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-1.452
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.020</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		347
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.088</b>
Skat af årets resultat		-21.560
<b>Årets resultat</b>		<b>76.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		76.528
<b>I alt</b>		<b>76.528</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 156.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>156.528</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>156.528</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		76.528
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>156.528</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>156.528</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret